附件1：

关于         工会委员会增补（改选）委员的请示
校工会：

          工会委员会于       年    月选举产生，因（原因），造成工会委员会委员空缺。为确保工会工作顺利进行，经本届委员会酝酿提名，并经单位党组织同意，推选出   名工会委员会委员候选人。候选人情况如下：

	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	文化程度
	职称
	职务

    推荐工会主席候选人是：

当否，请批示。
单  位（章）

                                                   年   月    日